PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июня 2016г.

№

03/10-3

п. Кесова Гора

О группе контроля территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района за использованием системы ГАС  «Выборы»

при  проведении выборов, референдумов и общероссийских тренировок
В соответствии со статьей 74 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального Закона  «О государственной автоматизированной системе  «Выборы», пунктом 3 статьи 70 Избирательного Кодекса Тверской области    № 20-ЗО от 25.03.2003, территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:
1. Образовать группу контроля за использованием системы ГАС  «Выборы» при проведении выборов, референдумов, общероссийских тренировок из числа членов территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом решающего голоса в количестве 3 человек:

- Тарасов Вячеслав Геннадьевич – председатель территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района – руководитель группы контроля;

- Майкова Нина Анатольевна – член территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом решающего голоса- член группы контроля;

- Суслова Марина Борисовна– член территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом решающего голоса- член группы контроля;

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

В.Г. Тарасов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

Н.В. Никулина